30, etaj 1.
L.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 87.

Brașov, Miercuri-Joi 20 Aprilie (3 Mai).

1900.

Buletinul lui Bausnern.

Dacă ar fi să judecăm după cele ce se petrec aici în capitala ungară, unde manifestațiile de încredere pentru ministru-președinte Szell și guvern au luat de câte-va zile un avânt mare, ar trebui să credem, că populațiunea acestui stat își întemeiază toate speranțele în acest guvern și în înțelepciunea șefului său, dela care așteptă mântuirea de toate relele.